Duquesne University
Duquesne Scholarship Collection

Angola:1882-1889

Spiritana Monumenta Historica

1969

Facultés accordées au Préfet Apostolique de la
Préfecture de la Cimbébasie — (14-XII-1884)

António Brásio

Follow this and additional works at: <https://dsc.duq.edu/angolavol3>

Part of the [Catholic Studies Commons](#)

Recommended Citation

Brásio, A. (Ed.). (1969). Facultés accordées au Préfet Apostolique de la Préfecture de la Cimbébasie. In *Angola: 1882-1889*. Pittsburgh, PA: Duquesne University Press.

This 1884 is brought to you for free and open access by the Spiritana Monumenta Historica at Duquesne Scholarship Collection. It has been accepted for inclusion in Angola:1882-1889 by an authorized administrator of Duquesne Scholarship Collection.

FACULTÉS ACCORDÉES AU PRÉFET APOSTOLIQUE
DE LA PRÉFECTURE DE CIMBÉBASIE

(14-XII-1884)

SOMMAIRE — *Les facultés accordées doivent être utilisées d'après la lettre du rescrit apostolique et les limitations imposées par le droit commun.*

F. IV.

Facultates Concessae SS. D. N. D. Leone Divina Providentia P. P. XIII. Rmo P. Carolo Duparquet presbytero Congregationis Spiritus Sancti et Immaculati Cordis Mariæ, Vice-Præfecto apostolico Præfecturae Cimbebasensi, referente me infrascripto archipiscopo Tyrense, S. Congregationis de Propaganda Fide Secretario, in audientia diei 14 Decembris 1884, durante munere.

1. Dispensandi in quibuscumque irregularitatibus, exceptis illis quæ ex bigamia vera vel ex homicidio voluntario proveniunt; et in his etiam duobus casibus si præcisa necessitas Operariorum ibi fuerit, si tamen quoad homicidium voluntarium ex hujusmodi dispensatione scandalum non oriatur.

2. Dispensandi et commutandi vota simplicia etiam castitatis ex rationabili causa in altera pia opera, non tamen religionis.

3. Absolvendi et dispensandi in quacumque simonia; et in reali, dimissis beneficiis, et super fructibus male perceptis injuncta aliqua eleemosyna vel prænitentia salutari arbitrio dispensantis, vel etiam retentis beneficiis si fuerint parochialis, et non sint qui parochiis præfici possint.

4. Dispensandi in 3º et 4º consanguinitatis et affinitatis gradu simplici et mixto tantum, et in 2º 3º et 4º mixtis, non tamen in 2º solo, quoad futura matrimonia; quod vero ad præterita etiam in 2º solo, dummodo nullo modo attingat primum gradum, cum his qui ab hæresi vel infidelitate convertuntur ad fidem catholicam, et in præfatis casibus prolem susceptam declarandi legitimam.

5. Dispensandi super impedimento publicæ honestatis iustis ex sponsalibus proveniente.